(デジタルサイネージ設置用)
行政財産使用許可申請書
令和　　 年　　月　　 日
宝塚市長　あて
申請者
住所
法人名及び
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
次のとおり行政財産を使用したいので、許可してくださるよう申請します。
1 使用物件
名称　　　宝塚市役所
所在　　　宝塚市東洋町１番１号
数量　　　1台
2 使用目的　　　　デジタルサイネージ設置のため
3 使用期間　　　令和5年(2023年)　4月 1 日から
令和6年(2024年)　3月31日まで
4 使用料　　　　　　　　　　　円
5 使用責任者
住所
氏名
6 添付書類　　デジタルサイネージのサイズが分かるもの
別紙８

2